附件3

建立滨州市高校毕业生就业见习基地协议书

甲方：                            （市毕业生就业主管部门）

乙方：                            （单位/公司）

滨州市高校毕业生就业见习基地是能够为滨州市生源未就业的高校毕业生提供实践岗位的企事业单位。本着“服务社会、服务企业、服务毕业生”的理念，建立滨州市毕业生就业见习基地。通过实践使在基地见习的毕业生能够理论联系实际，积累工作经验，提高就业能力，拓宽我市企事业单位选用人才的视野，提高用人单位选择毕业生的质量和成功率，促进毕业生最大限度就业。为保证滨州市毕业生就业见习基地活动的质量，根据国家相关法律法规，本着互利自愿的原则，经甲乙双方协商一致，签订本协议。

一、甲方职责范围：

1、甲方负责对乙方申报条件进行审核，考察乙方所能提供见习的专业、岗位、工作环境等条件。经研究批准后，甲方给乙方正式授牌，并颁发《滨州市高校毕业生就业见习基地》证书和铜牌。

2、甲方对乙方提供服务支持，帮助乙方与高校毕业生就业见习有关的问题进行协调。按规定给毕业生发放由财政支付的见习期内的基本生活补助。

3、甲方对乙方见习工作进行考察，对优秀见习基地给予公开表彰。
二、乙方职责范围：

1、负责制定见习规章，明确对见习毕业生的具体要求。

2、负责对见习毕业生的工作、学习、安全等方面进行管理；安排专门的技术与管理人员作为见习指导人员。

3、根据自身条件可组织进入基地见习的毕业生进行职业技能培训和职业技能鉴定。

4、乙方应及时向甲方反馈见习情况和效果。

5、见习结束后，由乙方对见习毕业生进行见习鉴定，并报甲方备案。

甲方：（签章）                  乙方：（签章）
代表人：                       代表人：

联系电话：                     联系电话：

年   月   日         　         年 　月  日